Program for Aalborg Ponytravklub - Ikaros

Lagbsdato lgrdag 4. maj 2024 1. ponylgbsdag - Jysk Mesterskab 1. afd.

gul Lgb nr. 1 Bade Monté og Sulky 3.56 1000 m. 8:2

1
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Vokal From
Star Il

Wicca

Bjorn Mo
Lopez

Pepsi
Bourbon
Idun

Zmilla Vanilla

Bertram Klarborg Clemmensen
’ Anne Brink
Nova Harbjerg Theilmann
’ Victoria Lgnborg Olsson
Jonas Urth Pedersen
’ Mathilde Urth Pedersen
Laura Marie Brgchner Dyhrber
\ Alberte Bach Christiansen
Merle Klarborg Clemmensen

Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky

Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid

3:48,3
3414
2:55,5
- 2:393
2:43,8
- 2:395
2:40,7
23397
2:36,9

3:55,9
3:10,0
2:58,8
2:47,9
2:45,1
2:44,0
2:41,9
2:413
2:38,0

1000
1240
1320
1400
1420
1440
1460
1460
1500

|

|

Bem.

bl& Leb nr. 2 Sulky 3.10 1300 m.
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Tom

Shakira

Zoey

Lukas

Kazper

Batares Grim
Djesten

Soffy

Bobbi

Farfars Tornado

Rekord Grundlag Distance

Jysk Mesterskab Ponyer under 148 cm, 8:2

Sofia Skov

Chillie Foged
Line Eg Jgrgensen

’ Noah Aarup Hyldborg
Lina Lindhardt

\ Una Simonsen
Smilla Vig Poulsen

’ Jonas Urth Pedersen
Julie Ngrgard Laursen

’ Oliver Jensen

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

3:07,7
| 2512
2:53,5
2440
2:35,2
2294
2:36,5
- 2:348
2:19,8
2123

3:09,7
3:00,1
2:50,0
2:483
2:45,0
2:39,9
2:39,1
2:37,9
2:26,6
2126

1300
1380
1460
1460
1500
1540
1560
1560
1680
1860

Placering

Ind tid

rgd Legb nr. 3 Sulky 4.23 1000 m.
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Narkeers Lucca
Malene

Pippi Il

Kadanz

Lopez

Zmilla Vanilla
Mormors Linde

Rekord Grundlag Distance Placering

Jysk Mesterskab Ponyer under 120 cm, 8:2

Sophie Iversen Dall
\ Ida Bak Jensen
Laura Marie Brgchner Dyhrber
’ Bertram Klarborg Clemmensen
Noah Aarup Hyldborg
’ Merle Klarborg Clemmensen
Thilde Ibsgaard Fjelsted

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

4:12,1
| 3223|
3:15,1
3146
2:43,8
- 2:369
2:35,6

4:22,7
3:34,8
3:21,2
317,9
2:45,1
2:380
2:35,9

1000
1220
1300
1320
1600
1660
1680

Ind tid

gren Lgb nr. 4 Prgvelgb pony Monté 2.33 1000 m.

Rekord Grundlag Distance Placering

Ind tid

i8 Farfars Tornado Gry Bruun Prpo Monté¢  2:12,3 2:32,6 1000
hvid Legb nr. 5 BAde Monté og Sulky 2.45 1140 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid Bem.

1 Kazper Lina Lindhardt Sulky 2:35,2 2:45,0 1140

2 | Buller ’ Julie Ngrgard Laursen Sulky ’ 2:35,7 ’ 2:44.4 ’ 1140 ’ ’
3 Jjesten Smilla Vig Poulsen Sulky 2:36,5/ 2:39,1 1180

4 | Mormors Linde \ Sidsel Ibsgaard Fjelsted Sulky \ 2:35,6 \ 2:35,9 \ 1200 \ \
5 Bobbi Una Simonsen Sulky 2:19,8| 2:26,6 1280

6| Tejas Morian ’ Victoria Lgnborg Olsson Monté ’ 2:24,6 ’ 2:26,5 ’ 1280 ’ ’
7 | Brutus Line Eg Jagrgensen Monté 2:235 2:24,8 1300

8 Sunds Oboy ’ Mathilde Caroline Zacho Kuhn4 Sulky ’ 1:56,4’ 2:17,1 ’ 1380 ’ ’
9 Tejas Pegasus Oliver Jensen Sulky 2:06,4 2:16,7 1380

Lgb nr. 6 Bade Monté og Sulky 4.23 1000 m. 8:2 Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid

I8 Ngrkeers Lucca Sophie Iversen Dall Sulky 4:12,1 4:22,7 1000

74 Malene Ida Bak Jensen Sulky 3223 3348 1220 | |
£} Pippi 1l Laura Marie Brgchner Dyhrber¢ Sulky 3:15,1 3:21,2 1300

‘8 Kadanz \ Bertram Klarborg Clemmensen| Sulky \ 3:14,6 \ 3:17,9 \ 1320 \ \
B Star |l Anne Brink Sulky 3:41,4 3:10,0 1380

& Tom Sofia Skov Sulky 3077 3097 1380 | |
4 Shakira Chillie Foged Sulky 2:51,2 3:00,1 1460

e Bjorn Mo ’ Victoria Lgnborg Olsson Sulky ’ 2:39,3 ’ 2:47,9 ’ 1560 ’ ’

lys brun Lgb nr. 7 Bade Monté og Sulky 2.50 1140 m. 8:2
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Zoey
Batares Grim
Soffy
Tejas Morian
Sunds Oboy

Line Eg Jgrgensen

’ Sarah Aarup Hyldborg
Jonas Urth Pedersen

\ Victoria Lenborg Olsson
Mathilde Caroline Zacho Kuhne

Sulky
Monté
Sulky
Monté
Sulky

Rekord Grundlag Distance

2:53,5
2457

2:34,8
2246

1:56,4

2:50,0
2:45,7
2:37,9
2:26,5
2:17,1

1140
1160
1220
1320
1420




mTejas Pegasus Oliver Jensen Sulky ’ 2:06,4’ 2:16,7’ l420| ’ ’ |

lilla Leb nr. 8 Monté 2.59 1000 m. Rekord Grundlag Distance Placering Ind tid Km. tid
Jysk Mesterskab Ponyer under 148 cm, 8:2

4N Wicca Nova Harbjerg Theilmann Monté 2:55,5 2:58,8 1000 Udgaet
VA Lukas ’ Sarah Aarup Hyldborg Monté ’ 2:55,7 ’ 2:56,8 ’ 1020 ’ ’

<l Bourbon Laura Marie Brgchner Dyhrber{ Monté 2:51,4 2:51,7 1040

7N Pepsi Mathilde Urth Pedersen Monté | 2:395 21440 1100 | |

=¥ [dun Alberte Bach Christiansen Monté 2:39,7 21413 1100

Y Brutus Line Eg Jargensen Monté | 2235 2248 1240 | |




